Processo Administrativo nº 2010.0902.01/2023.
Modalidade: Adesão nº 11/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Administração, CNPJ nº 05.277.173/0001-75, CONTRATADO: CRISTAL SERVICOS
E CONSTRUTORA LTDA, CNPJ nº 21.185.927/0001-13. Valor Global:
R$ 6.332.855,45 (seis milhões, trezentos e trinta e dois mil, oitocentos e cinquenta e
cinco reais e quarenta e cinco centavos). Vigência Inicial: 8 de Janeiro de 2026.
Vigência Final: 13 de Março de 2026. José Burnett Pereira da Silva - Secretário de
Administração. Pastos Bons - MA, 8 de Janeiro de 2026.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2026 A Prefeitura Municipal